CÔNG TY…..	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THƯ CHÀO GIÁ

Ngày:____ [Điền ngày tháng năm ký Thư chào giá]
[bookmark: _Hlk180589402]Tên gói cung cấp: Gói Microsoft Defender For Endpoint P2 Năm 2024.
Kính gửi: Công ty Cổ phần Dược Hậu Giang.
Sau khi nghiên cứu Hồ sơ yêu cầu mà chúng tôi đã nhận được, chúng tôi,____ [Ghi tên nhà cung cấp], có địa chỉ tại ____[Ghi địa chỉ của nhà cung cấp] cam kết thực hiện gói cung cấp: Gói Microsoft Defender For Endpoint P2 Năm 2024. theo đúng yêu cầu của Công ty Cổ phần Dược Hậu Giang với nội dung như sau:
· Giá chào: ____[Ghi giá trị bằng số, bằng chữ và đồng tiền] cùng với biểu giá chào chi tiết kèm theo.
· Thời gian thực hiện hợp đồng: 05 – 07 ngày (kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực).
Hồ sơ chào giá này có hiệu lực trong thời gian 30 ngày, kể từ ngày ____ tháng ____ năm ____ .
	Đại diện hợp pháp của nhà cung cấp
	[Ghi tên, chức danh, ký tên và đóng dấu]